Ico: 37861247 Zoznam doslych faktur

Nazov: Zakladna Skola
Sidlo: Komenského 21, 94651 Nesvady
Vsetky faktury k 01.04.2025 zotriedené podla: bez faktur u¢tovanych do prijmov, , Datum prichodu od: 01.01.2025 do: 31.03.2025

1.4.2025

Por.é. PP Invest. Cis. fakt. Dodavatel Fakturovana Zostava PnU Odd - par - pol Doslo Datum Datum Datum Vratené Poznamka
faktary fakt. dodavatela suma uhradit’ dna dodania  uhrady splat. dod.
64/2025 L[] [ 202500522 FIBOR s r.o. 851,14 851,14 [ | 2yy 111 09602 633011 31.3.2025 31.3.2025 8.4.2025 Fa SJ
63/2025 L[] [ 125076258  Bidfood 954,58 0,00 [ | 2yy 111 09602 633011 31.3.2025 31.3.2025 31.03.202% 14.4.2025 Fa SJ
62/2025 L[] [ 2500372 GASTRO ORVOS 187,93 0,00 [ | 2yy 111 09602 633011 31.3.2025 31.3.2025 31.03.202% 11.4.2025 Fa SJ
61/2025 L[] [ 251100898  Beke Julius, Ing. - Méso ude 173,96 0,00 [ | 2yy 111 09602 633011 31.3.2025 31.3.2025 31.03.202¢ 7.4.2025 Fa SJ
60/2025 L[] [ 2502018 Mirkom Plus s r.o. 938,87 938,87 [ | 2yy 111 09602 633011 31.3.2025 31.3.2025 14.4.2025 Fa SJ
59/2025 L[] [ 1512510284 AG FOODS s r.o. 383,82 0,00 [ | 2yy 111 09602 633011 29.3.2025 29.3.2025 26.03.202¢ 9.4.2025 Fa SJ
58/2025 L[] [ 125070050  Bidfood 2 194,33 0,00 [ | 2yy 111 09602 633011 25.3.2025 25.3.2025 26.03.202¢ 7.4.2025 Fa SJ
57/2025 L[] [ 2500343 GASTRO ORVOS 398,29 0,00 [ | 2yy 111 09602 633011 25.3.2025 25.3.2025 25.03.202¢ 6.4.2025 Fa SJ
56/2025 L[] [ 125070043  Bidfood 776,39 0,00 [ | 2yy 111 09602 633011 25.3.2025 25.3.2025 25.03.202¢ 7.4.2025 Fa SJ
55/2025 L[] [ 2502375 GTN s.r.o. 1 349,49 0,00 [ | 2yy 111 09602 633011 25.3.2025 25.3.2025 25.03.202¢ 1.4.2025 Fa SJ
54/2025 ] [] 251100822  Beke Julius, Ing. - M&so ude 151,11 0,00 [ | 2yy 111 09602 633011 25.3.2025 25.3.2025 25.03.202¢ 31.3.2025 Fa SJ
53/2025 ] [] 2025007 Gogolova Angelika 5,40 0,00 [ | 2yy 111 09602 633011 21.3.2025 21.3.2025 21.03.202¢ 4.4.2025 Fa SJ
52/2025 L[] [ 2025006 Gogolova Angelika 27,00 0,00 [ | 2yy 111 09602 633011 21.3.2025 21.3.2025 21.03.202¢ 2.4.2025 Fa SJ
51/2025 ] [] 251100766  Beke Julius, Ing. - M&so ude 538,59 0,00 [ | 2yy 111 09602 633011 20.3.2025 20.3.2025 20.03.202f 26.3.2025 Fa SJ
50/2025 L[] [ 2500306 GASTRO ORVOS 219,71 0,00 [ | 2yy 111 09602 633011 18.3.2025 18.3.2025 20.03.2028 30.3.2025 Fa SJ
49/2025 L[] [ 125063175  Bidfood 544,92 0,00 [ | 2yy 111 09602 633011 18.3.2025 18.3.2025 20.03.202¢ 31.3.2025 Fa SJ
48/2025 ] [] 2500314 GASTRO ORVOS 76,54 0,00 [ | 2yy 111 09602 633011 18.3.2025 18.3.2025 20.03.2028 31.3.2025 Fa SJ
47/2025 L[] [ 2501677 Mirkom Plus s r.o. 288,37 0,00 [ | 2yy 111 09602 633011 18.3.2025 18.3.2025 20.03.2028 31.3.2025 Fa SJ
46/2025 L[] [ 2025005 Gogolova Angelika 27,00 0,00 [ | 2yy 111 09602 633011 18.3.2025 18.3.2025 20.03.2028 31.3.2025 Fa SJ
45/2025 L[] [ 2025004 Gogolova Angelika 9,00 0,00 [ | 2yy 111 09602 633011 18.3.2025 18.3.2025 20.03.202% 28.3.2025 Fa SJ
44/2025 L[] [ 2500295 GASTRO ORVOS 142,80 0,00 [ | 2yy 111 09602 633011 14.3.2025 14.3.2025 14.03.2028 27.3.2025 Fa SJ
43/2025 L[] [ 2500273 GASTRO ORVOS 139,22 0,00 [ | 2yy 111 09602 633011 10.3.2025 10.3.2025 12.03.2028 13.9.2225 Fa SJ
42/2025 L[] [ 125056480  Bidfood 588,45 0,00 [ | 2yy 111 09602 633011 10.3.2025 10.3.2025 12.03.2028 24.3.2025 Fa SJ
41/2025 L[] [ 2501501 Mirkom Plus s r.o. 367,33 0,00 [ | 2yy 111 09602 633011 10.3.2025 10.3.2025 12.03.2028 24.3.2025 Fa SJ
40/2025 L[] [ 2501343 Mirkom Plus s r.o. 635,99 0,00 [ | 2yy 111 09602 633011 4.3.2025 4.3.2025 06.03.202¢8 17.3.2025 Fa SJ
39/2025 L[] [ 2501841 GTN s.r.o. 465,12 0,00 [ | 2yy 111 09602 633011 1.3.2025 28.2.2025 05.03.202¢ 15.3.2025 Fa SJ
38/2025 ] [] 251100638  Beke Julius, Ing. - Méso ude 424,83 0,00 [ | 2yy 111 09602 633011 7.3.2025 7.3.2025 07.03.202% 14.3.2025 Fa SJ
37/2025 L[] [ 125049705  Bidfood 536,06 0,00 [ | 2yy 111 09602 633011 4.3.2025 4.3.2025 06.03.202¢8 17.3.2025 Fa SJ
36/2025 L[] [ 2500237 GASTRO ORVOS 276,64 0,00 [ | 2yy 111 09602 633011 4.3.2025 4.3.2025 06.03.202¢ 15.3.2025 Fa SJ
35/2025 L[] [ 2501369 GTN s.r.o. 1 264,58 0,00 [ | 2yy 111 09602 633011 25.2.2025 25.2.2025 05.03.202¢ 3.3.2025 Fa SJ
34/2025 L[] [ 202500322 FIBOR s r.o. 324,50 0,00 [ | 2yy 111 09602 633011 24.2.2025 24.2.2025 24.02.202¢ 10.3.2025 Fa SJ
33/2025 L[] [ 2025003 Gogolova Angelika 30,60 0,00 [ | 2yy 111 09602 633011 24.2.2025 24.2.2025 21.02.202¢ 7.3.2025 Fa SJ
32/2025 L[] [ 251100515  Beke Julius, Ing. - Méso ude 329,14 0,00 [ | 2yy 111 09602 633011 24.2.2025 24.2.2025 24.02.202¢ 28.2.2025 Fa SJ
31/2025 L[] [ 2025002 Gogolova Angelika 91,00 0,00 [ | 2yy 111 09602 633011 20.2.2025 20.2.2025 20.02.202¢ 6.3.2025 Fa SJ
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30/2025 L[] [ 2500193 GASTRO ORVOS 313,42 0,00 [ | 2yy 111 09602 633011 17.2.2025 17.2.2025 19.02.2028 28.2.2025 Fa SJ
29/2025 L[] [ 125037091  Bidfood 924,42 0,00 [ | 2yy 111 09602 633011 17.2.2025 17.2.2025 19.02.2028 3.3.2025 Fa SJ
28/2025 L[] [ 2501052 Mirkom Plus s r.o. 580,68 0,00 [ | 2yy 111 09602 633011 17.2.2025 17.2.2025 19.02.2028 3.3.2025 Fa SJ
27/2025 L[] [ 251100437  Beke Julius, Ing. - Méso ude 165,28 0,00 [ | 2yy 111 09602 633011 14.2.2025 14.2.2025 14.02.2028 21.2.2025 Fa SJ
26/2025 L[] [ 2500902 Mirkom Plus s r.o. 204,60 0,00 [ | 2yy 111 09602 633011 11.2.2025 11.2.2025 13.02.202% 25.2.2025 Fa SJ
25/2025 L[] [ 125030621  Bidfood 922,22 0,00 [ | 2yy 111 09602 633011 10.2.2025 10.2.2025 11.02.2025 24.2.2025 Fa SJ
24/2025 L[] [ 2500168 GASTRO ORVOS 192,41 0,00 [ | 2yy 111 09602 633011 10.2.2025 10.2.2025 11.02.2025 21.2.2025 Fa SJ
23/2025 L[] [ 2500874 Mirkom Plus s r.o. 343,70 0,00 [ | 2yy 111 09602 633011 10.2.2025 10.2.2025 11.02.2025 24.2.2025 Fa SJ
22/2025 L[] [ 251100351  Beke Julius, Ing. - Méso ude 449,04 0,00 [ | 2yy 111 09602 633011 8.2.2025 8.2.2025 07.02.202% 14.2.2025 Fa SJ
21/2025 L[] [ 2500738 Mirkom Plus s r.o. 252,45 0,00 [ | 2yy 111 09602 633011 3.2.2025 3.2.2025 06.02.202% 17.2.2025 Fa SJ
20/2025 ] [] 2500718 GTN s.r.o. 1 633,33 0,00 [ | 2yy 111 09602 633011 31.1.2025 31.1.2025 03.02.202¢ 12.2.2025 Fa SJ
19/2025 ] [] 202500139  FIBOR s r.o. 134,10 0,00 [ | 2yy 111 09602 633011 29.1.2025 29.1.2025 29.01.202¢ 11.2.2025 Fa SJ
18/2025 L[] [ 2500529 Mirkom Plus s r.o. 330,73 0,00 [ | 2yy 111 09602 633011 27.1.2025 27.1.2025 28.01.202¢ 10.2.2025 Fa SJ
17/2025 ] [] 2500085 GASTRO ORVOS 365,18 0,00 [ | 2yy 111 09602 633011 20.1.2025 20.1.2025 22.01.202% 31.1.2025 Fa SJ
16/2025 L[] [ 1250011305 Bidfood 567,94 0,00 [ | 2yy 111 09602 633011 21.1.2025 22.1.2025 22.01.202¢ 25.1.2025 Fa SJ
15/2025 L[] [ 2500118 GASTRO ORVOS 110,39 0,00 [ | 2yy 111 09602 633011 27.1.2025 27.1.2025 28.01.202¢ 9.2.2025 Fa SJ
14/2025 ] [] 125017831  Bidfood 745,93 0,00 [ | 2yy 111 09602 633011 27.1.2025 27.1.2025 28.01.202¢ 10.2.2025 Fa SJ
13/2025 L[] [ 251100203  Beke Julius, Ing. - Méso ude 262,62 0,00 [ | 2yy 111 09602 633011 27.1.2025 27.1.2025 27.01.202¢ 31.1.2025 Fa SJ
12/2025 L[] [ 2025001 Gogolova Angelika 32,40 0,00 [ | 2yy 111 09602 633011 27.1.2025 27.1.2025 27.01.202¢ 31.1.2025 Fa SJ
11/2025 L[] [ 125006655  Bidfood 373,65 0,00 [ | 2yy 111 09602 633011 22.1.2025 22.1.2025 22.01.202¢ 28.1.2025 Fa SJ
10/2025 L[] [ 125006659  Bidfood 362,63 0,00 [ | 2yy 111 09602 633011 22.1.2025 22.1.2025 22.01.202¢ 27.1.2025 Fa SJ
9/2025 L[] [ 125006695  Bidfood 316,84 0,00 [ | 2yy 111 09602 633011 22.1.2025 22.1.2025 22.01.202¢ 28.1.2025 Fa SJ
8/2025 L[] [ 2500384 Mirkom Plus s r.o. 275,78 0,00 [ | 2yy 111 09602 633011 21.1.2025 21.1.2025 22.01.202¢ 3.2.2025 Fa SJ
7/2025 L[] [ 2500383 Mirkom Plus s r.o. 151,54 0,00 [ | 2yy 111 09602 633011 21.1.2025 21.1.2025 22.01.202¢ 3.2.2025 Fa SJ
6/2025 L[] [ 251100124  Beke Julius, Ing. - M&so ude 173,43 0,00 [ | 2yy 111 09602 633011 17.1.2025 17.1.2025 17.01.2028 24.1.2025 Fa SJ
5/2025 L[] [ 2500049 GASTRO ORVOS 321,76 0,00 [ | 2yy 111 09602 633011 14.1.2025 14.1.2025 16.01.2028 24.1.2025 Fa SJ
4/2025 ] [] 251100036  Beke Julius, Ing. - Méso ude 152,23 0,00 [ | 2yy 111 09602 633011 11.1.2025 11.1.2025 10.01.202% 17.1.2025 Fa SJ
3/2025 L[] [ 125000858  Bidfood 495,41 0,00 [ | 2yy 111 09602 633011 10.1.2025 10.1.2025 10.01.2028 22.1.2025 Fa SJ
2/2025 L[] [ 125002931  Bidfood 1 589,11 0,00 [ | 2yy 111 09602 633011 10.1.2025 10.1.2025 10.01.2028 24.1.2025 Fa SJ
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ICo: 37861247
Nazov: Zakladna skola
Sidlo: Komenského 21, 94651 Nesvady

Zoznam doslych faktar

1.4.2025

Vsetky faktury k 01.04.2025 zotriedené podla: bez faktur u¢tovanych do prijmov, , Datum prichodu od: 01.01.2025 do: 31.03.2025

Por.é. PP Invest. Cis. fakt. Dodavatel Fakturovana Zostava PnU Odd - par - pol Doslo Datum Datum Datum Vratené Poznamka
faktary fakt. dodavatela suma uhradit’ dna dodania  uhrady splat. dod.
1/2025 L[] [ 2500066 Mirkom Plus s r.o. 257,13 0,00 [ ] 2yy 111 09602 633011 10.1.2025 10.1.2025 10.01.202¢ 22.1.2025 FaSJ
Suma: 28 713,05 1790,01
Stornované : 0,00 0,00
Platobné poukazy : 0,00 0,00
Aktualna suma : 28 713,05 1790,01
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